3. SPICILEGIUM SS. PATRUM, ut et literariorum  
seculi post Christum natum I, II et III, quo-  
rum vel integra monumenta, vel fragmen-  
ta, partim ex aliorum patrum libris iam  
impressis collegit, et cum eodd. miss. con-  
ciliis, partim ex mss. nunc primum edidit,  
ac singula tam præfatiue, quam notis sub-  
iunctis, illustravit Ioan. Hernestus Gra-  
nus — *Oxoniae, e theatro Sheldoniano*,  
1700, tom. 2, in uno vol. in-8.<sup>o</sup>

*Tom. I continentur:*

Actum Epistola ad Iesum.	6
Responsoriae Literæ Iesu ad Abgarum.	
Historia in archiv. Edessenis	Ex Eusebii
subiuncta.	
Dicta aliqua Iesu Christi, que in IV Evan- gelij non extant, ex Lucæ Actis Apo- stolorum, Barnabæ Epistola, aliquæ pa- tribus.	7
Fragmenta Evangelij secundum Hebreos ex s. Ignatio aliquæ Patribus.	12
— Evangelij secundum Aegyptios ex Pseudo-Clemente Romano, et Clemente Ale- xandrino.	23
Fragmentum Apostolorum Actis ex Isidoro Pelusiota.	33
Fragmenta Constitut. Apostolorum ex Epiphano.	39
— Praedicationis Petri ex pluribus pa- tribus.	46
— Apocalypses Petri ex Clemente Alex.	62
— Actuum Petri ex Clemente Alex. et Origene.	74
Acta Pauli et Thecla tam græce quam latine, ex mss. eodd. Biblioth. Bodleianae.	95
Fragmentum aliorum Actuum Pauli ex Ori- gine.	128
Testamenta XII Patriarcharum græce edita iuxta exemplar Cantabrigiense, una cum latina versione Job. Grushhead.	115

*Fragmēta Epist. II Clementis ad Corin-*  
*thios ex Damasceni Elogis sacris. 288*  
*Fragmēnum graeci textus Recognitionum*  
*Pseudo-Clementis ex Bardesonis Dialogo*  
*de Fato apud Euseb. Praep. Evang. cum*  
*latina versione Italiini. 289*

*Fragmēta Κλημέντος sive sermonum*  
*Pseudo-Clementis ex Anastasio Antioche-*  
*no, Basilio Magno, etc. 300*

*Dictum s. Barnabae, quod in Catholica eius*  
*epistola non reperiatur ex mss. cod. Ilia-*  
*roce. 302*

*Fragmēnum graeci Iextus Pastoris Her-*  
*mae, ex ms. Catena Patrum in Episto-*  
*la s. Iacobi. 303*

*Fragmēta scriptorum Simonis Magi ex*  
*Hieronymo et Mose Bar-cepha Syro. 307*  
*Doowelli (Henr.) Dissertation de Tahalilis*  
*eocli. 339*

*TOM. II continetur:*

*Martyrium s. Ignatii cum inserta epistola*  
*cisdem ad Iouannos (gr. et lat.). 8*

*S. IGNATII Fragmenta Epistolae ad Antio-*  
*chenos ex Damasceni paralleli et Anton.*  
*Meliss. 24*

— *Dictum ex Ioan. Chrysostimo. 23*  
*PAPAE fragmenta librorum ex Irenaeo, Eu-*  
*schio, etc. 30*

*Fragmēta lib. XIII et XXIII Commenta-*  
*riorum Basilidis. 39*

*VALENTINI fragmenta epistolorum ei homi-*  
*narum ex Clem. Alex. 50*

— *Dissertatio quadam ex Origen. 55*  
*EPIPHANIUS fragmenta ex libro de Iustitia ex*  
*Clem. Alex. 61*

*Isoiou haereticus Fragmentum libri de au-*  
*tista omnia ex Clem. Alex. 65*

— *Fragmentum moralium ex Clem. Alex.*  
*ibi*

— *Fragmenta lib. I et II Comment. in*  
*prophetam Parchor ex Clem. Alex. 67*  
*PROFLUMIUS haereticus Epistola ad Floram ex*  
*Epiphanius. 69*

*HELENIOMVS haereticus Fragmenta Commen-*  
*tariorum in Luce Evangelium. 81*

— *Fragmenta commentariorum in s. Io-*  
*annis Evangelium. 83 237*

*Fragmēta traditionum Matthiae. 118*

*Quorū fragmentum Apologie pro Chri-*  
*stianis. 425*

*ACAPPÆ Castoris Excerpta ex tractatu con-*  
*tra Basiliudem haeresiarem. 127*

*AUSTONIS Peltæ Fragmenta disputatiuum*  
*Iasonis et Pupisci. 131*

*S. IESTINI martyris Fragmenta varia. 171*

*HEGESIOPPI Fragmenta Commentariorum. 205*  
*DIONYSII Corinthi Fragmenta Epistole ad*  
*Romanos. 217*

*THYROPIUS Antiocheni Fragmentum Com-*  
*mentariorum in Evangelia. 223*

— *Fragmentum Commentarii in Cantili-*  
*cum Canticorum. 124*

4. S. CLEMENTIS Romani ad Corinthios episto-  
*lae duac (gr. et lat.) expressae ad fidem*  
*mss. cod. Alexandrinus collati cum editione*  
*Iunii a Millio et Gratio, illustratae notis*

*Iusti et COTELERAI, nec non Joh. Boissi. Cum*  
*ms. cod. accurate de novo contulit, no-*  
*disque eas illustravit, et lexum plurimis*  
*in locis emendauit; praefatione etiam de*  
*uso Patrum praeceps Apostolorum, se dis-*  
*sertationes duas, alteram de *Dirindus insti-**

*Julo Clero, de unitate Ecclesiae alteram,*  
*præmissit Henr. Wotton — *Cantabrigiae,**

*typis academicis, 1718, in-8.<sup>o</sup>*

5. IUSTINI phil. et mart. Apologia priua pro

Christianis ad Antonium Pium (græce),

cum latina fozn. Langi versione, quam

plurimis in locis correpta, subiectis emen-

dationibus, et notis Rob. et Henr. STEPHANORVM, PE-

RONI, BILLI, SYLVESTRI, MOSTACTI, GOUTI,

SALMASI, VALESI, COTELERAI, pluribusque

novis additis; annexis insuper ad calcem

annotationibus Langi et Kortmolti, praemissa

vero Langi præfationes, quam sum-

num huic Apologiae encratit, edita a

Joan. Ernesto GRIMM — *Oxonie, e theatro*

*Sheltoniano, 1700, in-8.<sup>o</sup>*

6. — Apologia secunda pro Christianis, Ora-

lio cohortiorum, Oratio ad Graecos, et de

monarchia liber (græce), cum latina fozn.

Langi versione; subiectis et emendationibus

et notis Rob. et Henr. STEPHANORVM, PE-

RONI, BILLI, SYLVESTRI, JOHN, ERN. GRIMM,

JOAN. POTTERI, pluribusque additis; annexis